# COMUNE DI LAMA DEI PELIGNI

## CANONE UNICO PATRIMONIALE



Legge 160/2019 – articolo 1, commi 816-836 e 846-847



ESPOSIZIONE DI LOCANDINE				
Pubblicita' ordinaria NEGLI ESERCIZI	Durata	Fino a 1 mq	Superiore a 1 mq	
PUBBLICI E NELLE VETRINE DEGLI STESSI.	Durata fino a 1 mese	1,50 €	2,00 €	
Tariffa al metro quadrato ( le superfici	Durata fino a 2 mesi	3,00 €	3,40 €	
inferiori si arrotondano ad un metro	Durata fino a 3 mesi	4,00 €	5,00€	
quadrato )	Durata fino a 1 anno	13,50 €	17,00 €	

STRISCIONI DI TELA				
ESPOSTI A DIRETTA CURA DEGLI INTERESSATI TRASVERSALMENTE ALLE PUBBLICHE VIE	Tariffa a metro quadrato per esposizione fino a 15 giorni o frazione.	Fino a 1mq 13,50 €	Superiore a 1 mq 17,00 €	

PUBBLICITA' SONORA			
Per ogni persona o per ogni veicolo e per ogni giorno	7,50 €		

DISTRIBUZIONE VOLANTINI			
EFFETTUATA A MANO oppure CON VEICOLO PUBBLICITARIO	Per ogni punto di effettuazione e per ogni giorno	2,50€	

VEICOLI ADIBITI A TRASPORTO DELL'AZIENDA			
	Portata superiore a 3000 kg o rimorchio	90,00€	
Tariffa unica annuale non frazionabile	Portata inferiore a 3000 kg o rimorchio	59,50 €	
	Motocarri, motocarozzette ed altri	30,00 €	

PUBBLICITA' FISSA e/o INSEGNE					
		TARIFFA ANNUALE PER CIASCUN METRO QUADRATO			
	PUBBLICITA' ORDINARIA		PUBBLICITA' LUMINOSA O ILLUMINATA		
	Fino a 1 mq	Superiore a 1 mq	Fino a 1 mq	Superiore a 1 mq	
Mezzi pubblicitari aventi superficie sino a mq 5,50	13,50€	17,00€	27,50 €	34,00 €	
Mezzi pubblicitari aventi superficie compresa fra mq 5,50 e 8,50		25,50 €		42,00€	
Mezzi pubblicitari aventi superficie superiore a mq 8,50		34,00 €		51,00€	

TARIFFE DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI				
FORMATO 70X100				
	DURATA	FINO A 10 GI	FINO A 15 GIORNI	
Tariffa per commissione fogli formato	IMPORTO	€ 1,50	€ 1,50	
70x100	DURATA	FINO A 20 GIORNI	FINO A 25 GIORNI	OLTRE I 30 GIORNI
	IMPORTO	€ 2,50	€ 3,00	€ 3,50

FORMATO 100X140				
	DURATA FINO A 10 GIORNI			FINO A 15 GIORNI
Tariffa per commissione fogli formato	IMPORTO	€ 2,00 FINO A 20 GIORNI FINO A 30 GIORNI		€ 2,50
100x140	DURATA			OLTRE I 30 GIORNI
IMPO	IMPORTO	€ 3,00	€ 3,50	€ 4,00

Per manifesti di formato inferiore a 70x100, si appica la stessa tariffa del formato 70x100;

Ogni manifesto formato 210x110 = 3 fogli 70x100;

Ogni manifesto formato 100x140 = 2 fogli 70x100;

Ogni manifesto formato 140x200 = 4 fogli 70x100

Ogni manifesto formato 6 x3 = 24 fogli 70 x100

Ogni manifesto formato 4 x2 = 10 fogli 70 x100

### URGENZA : € 25,82

Si applica alle AFFISSIONI RICHIESTE IN GIORNATA (o entro 48 ore se trattasi di manifesti commerciali) oppure nelle ore notturne (dalle 20 alle 7) o nei giorni festivi

#### RIDUZIONE TARIFFARIA DEL 50% (art.20)

Si applica ai manifesti delgi Enti pubblici, pertiti ed associazioni politiche, sindacali, religiose e culturali, manifestazioni patrocinate da enti pubblici, manifesti sportivi per festeggiamenti, spettacoli viaggianti e di beneficienza, comitati, associazioni e fondazioni senza scopo di lucro, annunci mortuari.

#### PAGAMENTO DIRITTI e/o IMPOSTA

Il pagamento dei diritti sulle pubbliche affissioni e dell'imposta sulla pubblicita' deve sempre avvenire in via anticipata.

Il mancato pagamento in via anticipata autorizza il servizio a non effettuare l'affissione dei manifesti.